mihere i viros. **D**ñe at spalr
et petro tu ppter principalitate
int dislos tu ne despatet de i
fosaluioe. ppter magnitudine
pcti apostasie. tu ne ad pntia
dnu que negauent. et ad dislos
venire trepidaeat. qz ut ant iljo?
se idignu iudicabat displatu
dnu ter negat mgnm. **Q**n et
ggori. **S**i huc agel noiat
no expmet q mgnm negauent
venie int dislos no autet. **D**o
cat ex noie ne despatet ex ne
gracie. **S**i fm augm et iljom.
Pcta pterita no nocet qn no
platet. **D**iteam at si fm augm.
cur ab agelo et a dno
tm e q pred eos i galilea
n h sit p mlt apletu et tn
sic madatu ut aut h solu aut
h pmu expatet fieri debuisse.
Et soluit fm cuide augm q
h prophetice et figurati e aci
piendu. Galilea nqz utptat
ul trsmigratio ul ruelatio ~
In galilea vo fm trsmigciois
significioe utelligedn occurrit.
qz de pplo isrl trsmigraturi
erat ad getes q aplis pdicitib
no crederet n ipo dns eis via
i cordib h oim puenies pa
raret. **E**t hoc utelligit pred
uos i galilea. **I**bi e uidebitis
id est ibi mebra corpis qd est
etlia i hys q uos suscepint
ueietis. **O**din id at q galilea
utptat ruelatio: no ia i for
sui utelligedn e si illa i q eglis

e pti quia pmisit dlcobus
suis et illuc nos pcessit vn ad
nos venies no recessit et q nos
pcedes no deseruit. **I**lla erit
ruelacio tpy va galilea cu
siles ei erim: ibi eu videbim
sunti. **I**pa eit etia beatior
trsmigratio ex isto sclo i illa
etnitate si ei pcepta sic am
pleteam ut ad ei extera se
gregau meam. **E**t si fm ggo
qz galilea trsmigratio fra in
tptat xte i galilea dns videt
nuciat: sive qz ipo de corrup
cioe ad utcorruptionem de mor
talitate ad immortalitate trnsijt
sive qz illi ad spem ei stpli
da pueri mebuit q modo tris
migrat de viciis ad uitutes de
amore mudi ad amore dei te
dinates a malo et facie bonu
queret et sapientes no trena
si celestia. **C**u at dz ibi eu vi
debitis fm iljo breuis e sua
i sillabis: si igens i qntitate
pmisso. **I**bi e gaudiu nrifons
et salutis etne origo pparata
Ibi aggregat dispicioes et sanat
triti corde. **I**bi iqt eu videbit
si no sic vidistis. **H**ec iljo?
Nuli es vo fraudate spesua
qz corp dni ueire pabant
no attentates ad uba ageli q
audierat strite ex isolata ap
paricioe angeloz et gemetes
qz no uenient dnm rcent ad
dislos dicere corp dni ee sblatul.
Ruicat dislos ut aut secum

quereret aut secū toleret. **D**e
āgelo qđē et ei⁹ iubis qb⁹ dñm
r̄surrexisse audierat nichil eis
dixerit hoc solū nūciates essem
s. dñm i monumēto nō ē. **E**t
vīsa fūt eis uba ista sic delira
mēta id est qđ fatuus et nō vā
sq̄ qđ dñs surrexiſſ a mortuis
et iō nō credebāt ill⁹ qr̄ res noua
erat et cont̄ suetudīez qđ mor
tui r̄sureret. **V**t ei ayt theo
phili⁹ ē nālūt incredibile mōrilib⁹
r̄surrexiſſ miraculm. **P**etr⁹
āt et iohes l̄s audīe⁹ tollūt moras
et cuarreit ad monumētu ex
desiderio vīedi fīm qr̄ ignis matie
igēst⁹ nō nouit moras. **I**ti duo
p̄ cētis cuſrebāt qr̄ p̄ cētis xp̄m
amabāt et sic fāliares ad iūcē
se tenebat p̄pt qđ i plib⁹ locis le
gūt̄ sil̄ abinati. **O** iohes cauſ
p̄auirit pet̄: qr̄ cāt iunior
a et agilior i. **N**on tñ itūt p̄pet
petri r̄uerētā quā expectauit
qr̄ ip̄o senior et mē aplōs p̄i
palior cāt. **L**ospice n̄t bñ ip̄os
Currit ip̄i trūt maḡna et ei⁹
socie p̄ eos oēs currit ad qđēdū
dñm sūi. cor sūi et aīaz suam
Currit mltū fidelit̄ mltūq̄ fer
uent̄ mltū anxie et mltū studio
se. Curre et tu p̄ eos. siue poa
tū eis ut cū eis isolā mēaris.
Cū at p̄ueniuit ad monu
mētu r̄spicē⁹ i ip̄o p̄ exteri⁹
ostū itūert p̄mo pet̄: et deī
iohes. Et qđē h̄m l̄ram iohes q̄
p̄mo p̄uenit nō itūt p̄pt r̄uerē